



                



        
        

















        

    




        
        

                    
        
            
                    
        
        
        
            
                
                    
                Čeština
        

                English
        

                Slovenčina
        

                Polski
        

                Magyar
        



                

                
                    Registrace
                

            

            
                
                                                                    
                                                            
                                                    
                                    

                
                    
                        
                                
        
            
                
                
                    
                
            

            

        

    


                        

                        
                            Online prodej
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Skrýt sortiment
                        
                        
                            Sortiment
                        
                    

                                            
                                                            	
            
                Kování a doplňkový materiál
            
            	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Nábytkové závěsy a výklopy
                            
                            	
                                        
                                            Závěsy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Výklopné mechanismy
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Zásuvkové výsuvy
                            
                            	
                                        
                                            Kolečkové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolečkové s bočnicí
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kuličkové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skryté (spodní) pro celodřevěné zásuvky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Nábytkové zámky
                            
                            	
                                        
                                            Mechanické zámky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Elektronické zámky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Úchytky, věšáky
                            
                            	
                                        
                                            Úchytky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Knopky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zápustné úchytky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k úchytkám
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dveřní kliky, závěsy, zámky
                            
                            	
                                        
                                            Kliky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Madla
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dveřní závěsy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zámky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dveřní kování
                            
                            	
                                        
                                            Interiérové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skříňové
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Drátěný program
                            
                            	
                                        
                                            Kuchyňský
                                        
                                    
	
                                        
                                            Šatní
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Spojovací kování
                            
                            	
                                        
                                            Police/korpusy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pro pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolíky, lamely, vyspravovací materiál
                                        
                                    
	
                                        
                                            Konzoly, spojovací úhelníky a plechy
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Stolové a rektifikační nohy, kolečka
                            
                            	
                                        
                                            Stolové nohy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rektifikační nohy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolečka
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nábytkové nožky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dřezy, příborníky, koše, odsávače
                            
                            	
                                        
                                            Dřezy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Baterie
                                        
                                    
	
                                        
                                            Příborníky, protiskluzové podložky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše, sortery
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Světla
                            
                            	
                                        
                                            LED světla
                                        
                                    
	
                                        
                                            LED pásky
                                        
                                    
	
                                        
                                            LED příslušenství
                                        
                                    
	
                                        
                                            Žárovky/zářivky - zdroje
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Kancelářské vybavení
                            
                            	
                                        
                                            Kancelářské kontejnery a skříně - kompl.
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stolové konstrukce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Průchodky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kancelářské elektrozásuvky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Žaluzie
                            
                            	
                                        
                                            Žaluzie sety
                                        
                                    
	
                                        
                                            Žaluzie s přípravou na míru
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Kování stolové, postelové a na kompakty
                            
                            	
                                        
                                            Postelové zvedáky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Postelové kování
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stolové Kování
                                        
                                    
	
                                        
                                            Točny
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Stroje, nářadí a nástroje
                            
                            	
                                        
                                            Nástroje
                                        
                                    
	
                                        
                                            Elektrické nářadí
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stroje
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Hliníkový program, zástěny
                            
                            	
                                        
                                            Profily na pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Větrací mřížky, vzdušníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zástěny, Vertiko, Make Me,Qbit,Sevroll
                                        
                                    


                                                    

                    


        
	
            
                Plošné materiály
            
            	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Laminované desky
                            
                            	
                                        
                                            DTD laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDF laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Eurolight laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            HDF lakované
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dýhované materiály
                            
                            	
                                        
                                            DTD dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDF dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Laťovky dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky dýhované
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Konstrukční materiály, nosiče
                            
                            	
                                        
                                            DTDS
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDFS
                                        
                                    
	
                                        
                                            Eurolight surové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sololit
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Pracovní desky a zástěny
                            
                            	
                                        
                                            Pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zástěny k pracovním deskám
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzorkovníky - Pracovní desky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dekorativní materiály
                            
                            	
                                        
                                            Kamenné dýhy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dekorakryl
                                        
                                    
	
                                        
                                            Umělý kámen
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dekorativní fólie
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Lesky a maty
                            
                            	
                                        
                                            Desky potažené laminátem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Desky potažené akryl folií
                                        
                                    
	
                                        
                                            PerfectSense
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rauvisio Crystal
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Lamináty a kompaktní desky
                            
                            	
                                        
                                            Lamináty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kovolamináty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Desky potažené laminátem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kompaktní desky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Nábytková dvířka
                            
                            	
                                        
                                            Vzorkovníky - Nábytková dvířka
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Stavební materiály
                            
                            	
                                        
                                            Deskové/plošné
                                        
                                    
	
                                        
                                            Masivní
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ostatní
                                        
                                    
	
                                        
                                            Packwall
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Masivní materiály
                            
                            	
                                        
                                            Palubky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Terasy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Spárovky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Biodesky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Překližky
                            
                            	
                                        
                                            Překližky truhlářské
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky voděvzdorné
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky foliované protismykové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky foliované hladké
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    


        
	
            
                Hrany, lišty a lepidla
            
            	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Hrany
                            
                            	
                                        
                                            ABS hrany
                                        
                                    
	
                                        
                                            Hrany k pracovním deskám
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dýhované hrany
                                        
                                    
	
                                        
                                            Melaminové hrany
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Lišty, sokly, okopové plechy
                            
                            	
                                        
                                            Lišty, sokly, okopové plechy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Lišty, sokly - koncovky a rožky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Chemie (lepidla, tmely, pěny, silikony)
                            
                            	
                                        
                                            Lepidla
                                        
                                    
	
                                        
                                            Silikony a tmely
                                        
                                    
	
                                        
                                            PUR pěny
                                        
                                    
	
                                        
                                            Čističe
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Opravné vosky a fixy
                            
                            	
                                        
                                            Měkký vosk
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tvrdý vosk
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sady
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tavný tmel
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Obaly
                            
                            

                                                    

                    
	
                        
                                
                        
                        
                            
                                Dřevěné lišty, madla, mřížky
                            
                            	
                                        
                                            Madla
                                        
                                    


                                                    

                    


        



    
        
        

    




                                                    

                                    

                
                    
    
                    
                
                    
                

                
                    Speciální objednávky
                
                
                    Objednávkové formuláře pro zakázky na míru a kompletaci produktů.
                

            
                            
                
                    
                

                
                    Ceníky a dodací pořádky
                
                
                    Zjistěte aktuální úroveň cen a skladovou dostupnost produktů.
                

            
                
            
                
            

            
                Katalogy a vzorníky
            
            
                Stahujte katalogy produktů pro inspiraci.
            

        
        
            
                
            

            
                Návody, certifikáty, montážní videa a aplikace
            
            
                Stahujte dokumenty pro snadnou montáž a využití produktů.
            

        
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Online nákup na Démos24Plus
                
                                    
                        Všichni firemní (registrovaní) zákazníci mohou využít výhod online nákupu na našem portále Démos24Plus. Nakupujte odkudkoliv, z mobilu, tabletu či stolního počítače a ušetřete čas a peníze.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Půjčovna FESTOOL
                
                                    
                        Půjčovnu nářadí Festool najdete na 3 našich provozovnách v Česku a 1 provozovně na Slovensku. Konkrétně v Ostravě, Brně, Praze a Nitře jsme od února spustili novou službu pro zákazníky - půjčovnu nářadí i šablon. Přijďte si k nám vybrat to pravé pro vaši práci.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Doprava až k vám
                
                                    
                        Šetřete svůj čas a peníze – nechte si zboží zavézt na vaši adresu (provozní jednotku). 
Plošný materiál vám dovezeme naším Démos odvozem, kování a hrany vám přijde jako balík až k vašim dveřím.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Nářezová centra
                
                                    
                        Pomůžeme vám s nářezem plošných materiálu, hraněním, olepováním a lisováním laminátů. Řezání  a hranění plošných materiálů provádíme na moderních strojích značky HOMAG. S materiály je manipulováno vakuovanými zvedacími zařízeními a na vzduchových polštářích, což zajišťuje perfektní kvalitu dílců.
                    

                            
            
    

                    
        
            Podpora prodeje
        
    



                    
                        
                            
                                Aktuality
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                Inspirace
                            
                        
                    

                    
                        
    
        O nás
    

                    

                    
                        
                            
                                Kariéra
                            
                        
                    

                        
    
        
            
                                    
    Zákaznický servis

    
        Informace k  objednávkám sortimentu a obchodním kontaktům. Objednávky jsou možné pouze pro registrované zákazníky.
    

            
            
                
                Po - Pá: 6:30 - 17:00 hod
            
        

        
        
            
            596 223 470
        
    

    
        
            
            objednavky@demos-trade.com
        
    



                    
    Technická podpora

            
            Pro technické informace k sortimentu volejte technickou podporu.
        

                    
                
                    
                    
                        Po - Pá: 7:00 - 15:30
                    
                
            

                            
                
                    
                    
                        596 223 455
                    
                
            

                

                            

            
                                    
            Provozovny

        
            Síť provozoven Démos s širokou nabídkou služeb a vzorků našeho sortimentu.
        

        	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                České Budějovice
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Havlíčkův Brod
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Hradec Králové
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Liberec
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Litoměřice
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Opava
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Ostrava
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Plzeň
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Praha
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Sokolnice (Brno-venkov)
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Třebotov
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Uherské Hradiště
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Velká Bystřice
                            

                        

                                            
                


        Zobrazit všechny provozovny
        

                            

        

    

    
        
            Kontakty
        
    



                    
                        
                            
                                
                Čeština
        

                English
        

                Slovenčina
        

                Polski
        

                Magyar
        



                            

                            
                                Registrace
                            

                        

                    

                

            

        

    

            

        

        
                            
                                                
            
                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                                    
                            
                    

                            

        

    
    
        
            
                            
        
        
        
        
        

            
            
            
            Aktuality


                
            	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                Aktualizace on-line katalogu Kování 2024
                            

                            
                                Právě jsme aktualizovali náš on-line katalog  Kování 2024. V rámci běžné čtvrtletní aktualizace jsme upravili přibližně 100 položek. Kromě úpravy drob...
                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                Tulip katalog – rustikální a porcelánové úchytky
                            

                            
                                Dodejte vašemu interiéru jedinečný charakter doplňkem, který vnese do prostoru nádech výjimečnosti a útulnosti. Zaujměte drobným prvkem, který dokáže ...
                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                VÍCE JAK 1700 POLOŽEK SE SLEVOU AŽ 70 %
                            

                            
                                Vše, co potřebujete máme nyní v akci. Univerzální díly i speciály. Využijte jedinečné příležitosti nakoupit si kvalitní produkty do zásoby.
                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                Objevte novou strukturu ST40 Feelwood Oakgrain
                            

                            
                                Nastal čas na dotek přírody. Představujeme vám novou povrchovou strukturu, která vyniká svým autentickým vzhledem a vysokou kvalitou. Přinášíme vám no...
                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                DecoWall: Bydlet stylově nebylo nikdy snazší
                            

                            
                                Jak v každodenním životě, tak i ve světě interiérového designu hraje první dojem důležitou roli.  Právě na základě prvního dojmu umíme určit, jak se v...
                            

                        

                    
                
	
                    
                        
                                                                
                                                    

                        
                            
                                Upravujeme názvosloví Strong
                            

                            
                                Již jste se mohli setkat s názvoslovím Strong, kterým označujeme určitou sortimentní skupinu, např. StrongBall pro kuličkové výsuvy. Tento typ nového ...
                            

                        

                    
                


    

            
                Zobrazit více aktualit
            

        

                
            Inspirujeme...

            a společně s Vámi vytváříme trendy ve světě nábytku.


            	
                        
                                
                            
                                
                                    Černé úchytky – ideální kontrast do kuchyně

                                    Při navrhování kuchyně sehrává důležitou roli každý detail. Od výběru materiálů po barevnou kombinaci a finální kontrast každý prvek je podstatný k ce...

                                

                            

                        
                    
	
                        
                                
                            
                                
                                    Úchytka – doplněk předsíně či ložnice

                                    Ač stále platí, že kuchyně je srdcem domova a trávíme v ní nejvíce času, nezapomínejme i na další místnosti, které jsou neméně důležité. Předsíň nás d...

                                

                            

                        
                    
	
                        
                                
                            
                                
                                    Nebe kolem Manhattanu

                                    Za dokonale nejasným názvem je jednoduchý motiv. Kuchyně spojená s obývákem v návrhu studia Stehno s. r. o. působí díky světlým dekorům a použitým kře...

                                

                            

                        
                    
	
                        
                                
                            
                                
                                    Vzdušná černá kuchyně PerfectSense Matt s úchytkami Tulip

                                    Díky inovativní technologii materiálů PerfectSense se černé kuchyňské skříňky stávají designovým trendem. Pokud plánujete obměnu i u vás doma, měli by...

                                

                            

                        
                    



            
                Další inspirace
            

        

        
        Máme širokou nabídku sortimentu...

        a také servis, který Vám nikdo další nenabídne.


        	
                    
                                        
                        


            
	
                    
                                        
                        


            
	
                    
                                        
                        


            


    

    
    

    Spolehněte se na jedničku na trhu

    
    	
        
            
        

        
            Nejširší nabídka sortimentu

            Vše na jednom místě – nabízíme desetitisíce skladových a objednávkových položek.
        

    
	
            
                
            

            
                Jsme tady pro vás

                Postará se o vás tým zkušených operátorek, prodejců a produktových specialistů.
            

        
	
        
            
        

        
            Rychlost dodání

            Nemáte možnost si zboží vyzvednout? Objednané skladové kování vám doručíme do 24 hodin.
        

    
	
        
            
        

        
            Online prodej

            Šetříme váš čas. Snadný a rychlý nákup prostřednictvím našeho online portálu
            Démos24Plus.
        

    
	
            
                
            

            
                Jsme vám nablízku

                Napříč celou Českou republikou najdete provozovny a vzorkovny na špičkové úrovni.
            

        
	
        
            
        

        
            Váš stabilní partner

            Jsme česká firma s mezinárodní působností a více než 25 letou tradicí.
        

    
	
            
                
            

            
                Služby na míru

                Pomůžeme s nářezem plošných materiálů, hraněním, lisováním laminátů, upravíme žaluzie na míru.
            

        




        
        Reference

        
                            
                    Ve spolupráci s obchodní firmou Démos trade, a.s. vidíme my jako výrobní firma synergii v kvalitním a rychlém servisu našich produktů zákazníkům. Démos trade, a.s. obsluhuje zákazníky kompletní škálou našich produktů.

                    
                                                        
                                                
                            Ing. Sylva Krechlerová
                            Executive director, KRONOSPAN CR, spol. s.r.o.
                        

                    

                

                            
                    Firma Démos trade je pro nás významným partnerem pro distribuci produktů Hettich co nejširšímu okruhu výrobců nábytku v České republice a na Slovensku. Špičkové logistické zázemí silné firmy je důležitým faktorem pro společné úspěchy na trhu, který klade na dodavatele zvyšující se nároky. Pro rozvoj spolupráce je klíčové, že ve firmě Démos trade pracují motivovaní profesionálové.

                    
                                                        
                                                
                            Ladislav Hein
                            Sales manager, Hettich ČR k.s.
                        

                    

                

                            
                    Společnost INDECO oceňuje na vzájemné spolupráci se společností Démos trade zejména osobní přístup k řešení našich požadavků, kvalitu a šíři sortimentu, stejně jako velmi pružné dodací podmínky.

                    
                                                        
                                                
                            Radek Dolanský
                            Sales representative, INDECO CZ s.r.o.
                        

                    

                

                            
                    Kvalitní a rychlá dostupnost materiálů a kování potřebných k výrobě.

                    
                                                        
                                                
                            Ing. Otakar Eiermann
                            Jednatel, Hefas s.r.o.
                        

                    

                

                            
                    Profesionální servis společnosti Démos nám umožňuje jít společnou cestou k úspěchu.

                    
                                                        
                                                
                            Štěpán Vondrášek
                            Obchodní ředitel, JN Interier Česká republika, s.r.o.
                        

                    

                

                            
                    Společnost Démos reaguje promptně na nároky naší zakázkové výroby. Společnost Démos je plnohodnotným partnerem na trhu.

                    
                                                        
                                                
                            Ing. Hubert Lachman
                            Ředitel společnosti, Lachman interier design, s.r.o.
                        

                    

                

                    

    



    
    
        
            Jsme Vám nablízku

            Naše provozovny a obchodní manažery najdete napříč celým Českem.

                


        

        	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        České Budějovice
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Havlíčkův Brod
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Hradec Králové
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Liberec
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Litoměřice
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Opava
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Ostrava
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Plzeň
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Praha
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Sokolnice (Brno-venkov)
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Třebotov
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Uherské Hradiště
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        
	
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Velká Bystřice
                    

                

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        +420 596 223 470
                    

                

            
        



    


    
        
            Nakupujte online

            
                Využijte možnosti nakoupit online prostřednictvím našeho portálu Démos24Plus.
            

            Stát se zákazníkem
        

        
            
                
                                            
                                    
            

            
                
                    
                
                Katalogy a ceníky ke stažení

                
                    Využijte možnosti stáhnout si naše aktuální katalogy                                                                a ceníky zdarma.
                                    

            

        

    





        


                

    

                

        

    

    
            
        
            	
        Sortiment

            	
                Kování a doplňkový materiál
            
	
                Plošné materiály
            
	
                Hrany, lišty a lepidla
            



    
	
        Katalogy

            	
                Katalogy Démos trade
            
	
                Katalogy dodavatelů - kování a doplňkový materiál
            
	
                Katalogy dodavatelů - plošné materiály
            
	
                Manuál k portálu
            



    
	
        Podpora prodeje

            	
                Ceníky
            
	
                Návody
            
	
                Certifikáty
            
	
                Aplikace
            
	
                Provozovny a vzorkovny
            
	
                Doprava až k vám
            
	
                Speciální objednávky
            
	
                Online prodej
            
	
                Služby pro vás
            



    
	
        O nás

            	
                Historie
            
	
                Management
            
	
                Vize a mise společnosti
            
	
                Realitní divize
            
	
                Kariéra
            
	
                Zásady zpracování a ochrany osobních údajů
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Přehled značek
            
	
                Všeobecné nákupní podmínky
            
	
                Ochrana oznamovatelů
            



    
	
        Kontakty

            	
                Provozovny
            
	
                Zákaznické centrum
            
	
                Nářezová centra
            
	
                Půjčovna
            



    




        

    


    
        
            
                                    	
            
                Aktuality
            
        
	
            Inspirace
        
	
            facebook
        
	
            linkedin
        
	
            youtube
        



                            


            
                © Copyright 2024 Démos trade, a. s. | Všechna práva vyhrazena
                |
                Internetový obchod Shopsys®
            

                            
                    
    



    


                
        

        
                

        
        
                    
            
                
        

            